



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (ASSISTÊNCIA SOCIAL) - TERMO Nº 000050/2019**

**Pregão Eletrônico Nº 000037/2018**

**Processo: 017651 / 2017**

**Termo Nº 000050/2019**

**Empresa: M G DE OLIVEIRA MILHORATO - ME**

**CNPJ: 02.396.150/0001-91**

**Endereço: RUA EUGENIO AMORIM, 11 - GUANDU - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300781**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
013	00022318	BOTIJÃO TÉRMICO COM TORNEIRA para líquidos frios ou quentes, contendo isolamento em espuma e constituído de material resistente de excelente qualidade. torneira prática com alta vazão e com bocal amplo que facilita a limpeza. presença de alça para facilitar o transporte. capacidade 12 litros.	UND	001	142,570	142,570

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
013	00022318	BOTIJÃO TÉRMICO COM TORNEIRA para líquidos frios ou quentes, contendo isolamento em espuma e constituído de material resistente de excelente qualidade. torneira prática com alta vazão e com bocal amplo que facilita a limpeza. presença de alça para facilitar o transporte. capacidade 12 litros.	UND	004	142,570	570,280

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
013	00022318	BOTIJÃO TÉRMICO COM TORNEIRA para líquidos frios ou quentes, contendo isolamento em espuma e constituído de material resistente de excelente qualidade. torneira prática com alta vazão e com bocal amplo que facilita a limpeza. presença de alça para facilitar o transporte. capacidade 12 litros.	UND	001	142,570	142,570

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
013	00022318	BOTIJÃO TÉRMICO COM TORNEIRA	UND	002	142,570	285,140



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

para líquidos frios ou quentes, contendo isolamento em espuma e constituído de material resistente de excelente qualidade. torneira prática com alta vazão e com bocal amplo que facilita a limpeza. presença de alça para facilitar o transporte. capacidade 12 litros.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00022318	BOTIJÃO TÉRMICO COM TORNEIRA para líquidos frios ou quentes, contendo isolamento em espuma e constituído de material resistente de excelente qualidade. torneira prática com alta vazão e com bocal amplo que facilita a limpeza. presença de alça para facilitar o transporte. capacidade 12 litros.	UND	002	142,570	285,140

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00022318	BOTIJÃO TÉRMICO COM TORNEIRA para líquidos frios ou quentes, contendo isolamento em espuma e constituído de material resistente de excelente qualidade. torneira prática com alta vazão e com bocal amplo que facilita a limpeza. presença de alça para facilitar o transporte. capacidade 12 litros.	UND	003	142,570	427,710

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00022330	CALDEIRÃO Nº 26, capacidade 12,5 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura, com tampa.	UND	001	89,760	89,760

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00022330	CALDEIRÃO Nº 26, capacidade 12,5 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura, com tampa.	UND	001	89,760	89,760

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00022330	CALDEIRÃO Nº 26, capacidade 12,5 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura, com tampa.	UND	001	89,760	89,760



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00022330	CALDEIRÃO Nº 26, capacidade 12,5 litros em alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1,5 mm de espessura, com tampa.	UND	001	89,760	89,760
028	00022334	CANECA DE POLIPROPILENO VIRGEM, atóxico e inodoro, com capacidade de 300 ml nas cores branca ou vermelha (de acordo com semas).	UND	030	26,450	793,500
033	00022339	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL, extragrande, em flanela 100% algodão, com estrutura e costura resistente. cor branca. dimensões: 15 cm diâmetro x 22 cm profundidade.	UND	015	4,800	72,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00022339	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL, extragrande, em flanela 100% algodão, com estrutura e costura resistente. cor branca. dimensões: 15 cm diâmetro x 22 cm profundidade.	UND	008	4,800	38,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00022339	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL, extragrande, em flanela 100% algodão, com estrutura e costura resistente. cor branca. dimensões: 15 cm diâmetro x 22 cm profundidade.	UND	005	4,800	24,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00022339	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL, extragrande, em flanela 100% algodão, com estrutura e costura resistente. cor branca. dimensões: 15 cm diâmetro x 22 cm profundidade.	UND	005	4,800	24,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00022339	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL, extragrande, em flanela 100% algodão, com estrutura e costura resistente. cor branca. dimensões: 15 cm diâmetro x 22 cm profundidade.	UND	005	4,800	24,000



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00022339	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL, extragrande, em flanela 100% algodão, com estrutura e costura resistente. cor branca. dimensões: 15 cm diâmetro x 22 cm profundidade.	UND	002	4,800	9,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00022345	COLHER PARA REFEIÇÃO, EM POLIPROPILENO, para alimentação de bebês. cor: branca ou vermelha (de acordo com semas- pk).	UND	030	10,650	319,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022352	COPO DE VIDRO, LISO, VIDRO TEMPERADO transparente, de primeira qualidade, capacidade de 250 ml com dimensões de aproximadamente: (cxlxa) 348 x 263 x 189 mm e peso de 6,05g. acondicionado em caixa com 24 unidades.	CX	001	64,900	64,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022352	COPO DE VIDRO, LISO, VIDRO TEMPERADO transparente, de primeira qualidade, capacidade de 250 ml com dimensões de aproximadamente: (cxlxa) 348 x 263 x 189 mm e peso de 6,05g. acondicionado em caixa com 24 unidades.	CX	005	64,900	324,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022352	COPO DE VIDRO, LISO, VIDRO TEMPERADO transparente, de primeira qualidade, capacidade de 250 ml com dimensões de aproximadamente: (cxlxa) 348 x 263 x 189 mm e peso de 6,05g. acondicionado em caixa com 24 unidades.	CX	002	64,900	129,800



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022352	COPO DE VIDRO, LISO, VIDRO TEMPERADO transparente, de primeira qualidade, capacidade de 250 ml com dimensões de aproximadamente: (cxlxa) 348 x 263 x 189 mm e peso de 6,05g. acondicionado em caixa com 24 unidades.	CX	004	64,900	259,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022352	COPO DE VIDRO, LISO, VIDRO TEMPERADO transparente, de primeira qualidade, capacidade de 250 ml com dimensões de aproximadamente: (cxlxa) 348 x 263 x 189 mm e peso de 6,05g. acondicionado em caixa com 24 unidades.	CX	003	64,900	194,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022352	COPO DE VIDRO, LISO, VIDRO TEMPERADO transparente, de primeira qualidade, capacidade de 250 ml com dimensões de aproximadamente: (cxlxa) 348 x 263 x 189 mm e peso de 6,05g. acondicionado em caixa com 24 unidades.	CX	002	64,900	129,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00022357	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX LISO medindo 32 x 10 x 5cm (comprimento x largura x altura).	UND	001	25,790	25,790

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00022357	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX LISO medindo 32 x 10 x 5cm (comprimento x largura x altura).	UND	001	25,790	25,790

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

048	00022357	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX LISO medindo 32 x 10 x 5cm (comprimento x largura x altura).	UND	001	25,790	25,790
-----	----------	---	-----	-----	--------	--------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00022357	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX LISO medindo 32 x 10 x 5cm (comprimento x largura x altura).	UND	005	25,790	128,950

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00022357	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX LISO medindo 32 x 10 x 5cm (comprimento x largura x altura).	UND	003	25,790	77,370

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
048	00022357	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX LISO medindo 32 x 10 x 5cm (comprimento x largura x altura).	UND	003	25,790	77,370

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00022361	ESPÁTULA PARA BOLO: : utensílio totalmente em aço inox, com fio levemente serrilhado. peso: 0,11 kg comprimento: 310 mm largura: 75 mm altura: 35 mm	UND	002	14,850	29,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00022361	ESPÁTULA PARA BOLO: : utensílio totalmente em aço inox, com fio levemente serrilhado. peso: 0,11 kg comprimento: 310 mm largura: 75 mm altura: 35 mm	UND	001	14,850	14,850



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
052	00022361	ESPÁTULA PARA BOLO: : utensílio totalmente em aço inox, com fio levemente serrilhado. peso: 0,11 kg comprimento: 310 mm largura: 75 mm altura: 35 mm	UND	001	14,850	14,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
052	00022361	ESPÁTULA PARA BOLO: : utensílio totalmente em aço inox, com fio levemente serrilhado. peso: 0,11 kg comprimento: 310 mm largura: 75 mm altura: 35 mm	UND	002	14,850	29,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
052	00022361	ESPÁTULA PARA BOLO: : utensílio totalmente em aço inox, com fio levemente serrilhado. peso: 0,11 kg comprimento: 310 mm largura: 75 mm altura: 35 mm	UND	002	14,850	29,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
052	00022361	ESPÁTULA PARA BOLO: : utensílio totalmente em aço inox, com fio levemente serrilhado. peso: 0,11 kg comprimento: 310 mm largura: 75 mm altura: 35 mm	UND	002	14,850	29,700



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
054	00022366	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M, contendo 3 tomadas/plug com padrão brasileiro, tensão máxima 250 v, corrente máxima 10 a, potencia mínima 127 v : 1200 w e máxima em 220 v: 2200 w. com condutor em cobre, tomada em polipropileno c/ terminais em latão, plug em pvc com terminais em latão.	UND	005	28,000	140,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
054	00022366	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M, contendo 3 tomadas/plug com padrão brasileiro, tensão máxima 250 v, corrente máxima 10 a, potencia mínima 127 v : 1200 w e máxima em 220 v: 2200 w. com condutor em cobre, tomada em polipropileno c/ terminais em latão, plug em pvc com terminais em latão.	UND	003	28,000	84,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
054	00022366	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M, contendo 3 tomadas/plug com padrão brasileiro, tensão máxima 250 v, corrente máxima 10 a, potencia mínima 127 v : 1200 w e máxima em 220 v: 2200 w. com condutor em cobre, tomada em polipropileno c/ terminais em latão, plug em pvc com terminais em latão.	UND	002	28,000	56,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
054	00022366	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M, contendo 3 tomadas/plug com padrão brasileiro, tensão máxima 250 v, corrente máxima 10 a, potencia mínima 127 v : 1200 w e máxima em 220 v: 2200 w. com condutor em cobre, tomada em polipropileno c/ terminais em latão, plug em pvc com terminais em latão.	UND	006	28,000	168,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
054	00022366	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M, contendo 3 tomadas/plug com padrão brasileiro, tensão máxima 250 v, corrente máxima 10 a, potencia mínima 127 v	UND	003	28,000	84,000





**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

: 1200 w e máxima em 220 v: 2200 w. com condutor em cobre, tomada em polipropileno c/ terminais em latão, plug em pvc com terminais em latão.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANÇA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00022366	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M, contendo 3 tomadas/plug com padrão brasileiro, tensão máxima 250 v, corrente máxima 10 a, potencia mínima 127 v : 1200 w e máxima em 220 v: 2200 w. com condutor em cobre, tomada em polipropileno c/ terminais em latão, plug em pvc com terminais em latão.	UND	005	28,000	140,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00022371	FACA COZINHA INOX 6+, LÂMINA LISA EM AÇO INOX e cabo em polipropileno preto. dimensões (33cm altura x 7cm largura x 2 cm profundidade. peso 90g.	UND	010	23,660	236,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANÇA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00022371	FACA COZINHA INOX 6+, LÂMINA LISA EM AÇO INOX e cabo em polipropileno preto. dimensões (33cm altura x 7cm largura x 2 cm profundidade. peso 90g.	UND	005	23,660	118,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00022371	FACA COZINHA INOX 6+, LÂMINA LISA EM AÇO INOX e cabo em polipropileno preto. dimensões (33cm altura x 7cm largura x 2 cm profundidade. peso 90g.	UND	010	23,660	236,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00022371	FACA COZINHA INOX 6+, LÂMINA LISA EM AÇO INOX e cabo em polipropileno preto. dimensões (33cm altura x 7cm largura x 2 cm profundidade. peso 90g.	UND	005	23,660	118,300



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00022371	FAÇA COZINHA INOX 6+, LÂMINA LISA EM AÇO INOX e cabo em polipropileno preto. dimensões (33cm altura x 7cm largura x 2 cm profundidade. peso 90g.	UND	008	23,660	189,280

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00022371	FAÇA COZINHA INOX 6+, LÂMINA LISA EM AÇO INOX e cabo em polipropileno preto. dimensões (33cm altura x 7cm largura x 2 cm profundidade. peso 90g.	UND	005	23,660	118,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00022373	FORMA DE GELO, EM PLÁSTICO RESISTENTE atóxico medindo 3,5 cm altura x 10,5 cm largura x 26,4 cm comprimento. capacidade para 14 gelos.	UND	005	6,900	34,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00022373	FORMA DE GELO, EM PLÁSTICO RESISTENTE atóxico medindo 3,5 cm altura x 10,5 cm largura x 26,4 cm comprimento. capacidade para 14 gelos.	UND	005	6,900	34,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00022373	FORMA DE GELO, EM PLÁSTICO RESISTENTE atóxico medindo 3,5 cm altura x 10,5 cm largura x 26,4 cm comprimento. capacidade para 14 gelos.	UND	003	6,900	20,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00022373	FORMA DE GELO, EM PLÁSTICO RESISTENTE atóxico medindo 3,5 cm altura x 10,5 cm largura x 26,4 cm comprimento. capacidade para 14 gelos.	UND	002	6,900	13,800



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
063	00022375	FRIGIDEIRA Nº 28, ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA e brilho com no lçcmkedfmcfkmemínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico.	UND	002	52,670	105,340

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
063	00022375	FRIGIDEIRA Nº 28, ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA e brilho com no lçcmkedfmcfkmemínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico.	UND	001	52,670	52,670

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
063	00022375	FRIGIDEIRA Nº 28, ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA e brilho com no lçcmkedfmcfkmemínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico.	UND	003	52,670	158,010

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
063	00022375	FRIGIDEIRA Nº 28, ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA e brilho com no lçcmkedfmcfkmemínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico.	UND	001	52,670	52,670

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
064	00022376	FRIGIDEIRA Nº 30, alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico.	UND	002	65,070	130,140

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

064	00022376	FRIGIDEIRA Nº 30, alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico.	UND	001	65,070	65,070
-----	----------	---	-----	-----	--------	--------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
064	00022376	FRIGIDEIRA Nº 30, alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico.	UND	001	65,070	65,070

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
064	00022376	FRIGIDEIRA Nº 30, alumínio polido de alta resistência e brilho com no mínimo 1 mm de espessura, com cabo baquelite antitérmico.	UND	003	65,070	195,210

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
066	00022378	FRUTEIRA, COM 4 BANDEJAS, DE PLÁSTICO resistente, medindo 308 x 308 x 713 mm. cor: branca.	UND	001	38,900	38,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
066	00022378	FRUTEIRA, COM 4 BANDEJAS, DE PLÁSTICO resistente, medindo 308 x 308 x 713 mm. cor: branca.	UND	001	38,900	38,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
066	00022378	FRUTEIRA, COM 4 BANDEJAS, DE PLÁSTICO resistente, medindo 308 x 308 x 713 mm. cor: branca.	UND	002	38,900	77,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
066	00022378	FRUTEIRA, COM 4 BANDEJAS, DE PLÁSTICO resistente, medindo 308 x 308 x 713 mm. cor: branca.	UND	002	38,900	77,800



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00022378	FRUTEIRA, COM 4 BANDEJAS, DE PLÁSTICO resistente, medindo 308 x 308 x 713 mm. cor: branca.	UND	004	38,900	155,600
067	00022379	FUNIL GRANDE, DE PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA. . dimensões: 185 x 152 x 145 cm.	UND	003	9,450	28,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00022379	FUNIL GRANDE, DE PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA. . dimensões: 185 x 152 x 145 cm.	UND	002	9,450	18,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00022379	FUNIL GRANDE, DE PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA. . dimensões: 185 x 152 x 145 cm.	UND	002	9,450	18,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00022379	FUNIL GRANDE, DE PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA. . dimensões: 185 x 152 x 145 cm.	UND	003	9,450	28,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00022381	GARRAFA TÉRMICA, SISTEMA DE PRESSÃO, de plástico resistente na cor preta, com capacidade para 1,8 litros. dimensões: 14 cm altura x 14 cm largura x 34 cm comprimento. peso aproximado de 0,79 kg.	UND	005	60,790	303,950

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

069	00022381	GARRAFA TÉRMICA, SISTEMA DE PRESSÃO, de plástico resistente na cor preta, com capacidade para 1,8 litros. dimensões: 14 cm altura x 14 cm largura x 34 cm	UND	003	60,790	182,370
-----	----------	---	-----	-----	--------	---------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00022381	GARRAFA TÉRMICA, SISTEMA DE PRESSÃO, de plástico resistente na cor preta, com capacidade para 1,8 litros. dimensões: 14 cm altura x 14 cm largura x 34 cm comprimento. peso aproximado de 0,79 kg.	UND	003	60,790	182,370

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00022381	GARRAFA TÉRMICA, SISTEMA DE PRESSÃO, de plástico resistente na cor preta, com capacidade para 1,8 litros. dimensões: 14 cm altura x 14 cm largura x 34 cm comprimento. peso aproximado de 0,79 kg.	UND	003	60,790	182,370

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00022381	GARRAFA TÉRMICA, SISTEMA DE PRESSÃO, de plástico resistente na cor preta, com capacidade para 1,8 litros. dimensões: 14 cm altura x 14 cm largura x 34 cm comprimento. peso aproximado de 0,79 kg.	UND	005	60,790	303,950

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00022381	GARRAFA TÉRMICA, SISTEMA DE PRESSÃO, de plástico resistente na cor preta, com capacidade para 1,8 litros. dimensões: 14 cm altura x 14 cm largura x 34 cm comprimento. peso aproximado de 0,79 kg.	UND	006	60,790	364,740

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00022385	MANGUEIRA PARA JARDIM, COM ENGATE E ESGUICHO, de material flexível, constituído por 3 camadas distintas: interna em pvc, intermediária em fio de poliéster trançado e externa em pvc. resistente a pressão da água e temperatura de 50°C, diâmetro de ½" espessura das paredes de 2mm, medindo 50 metros de comprimento.	UND	002	178,000	356,000



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00022385	MANGUEIRA PARA JARDIM, COM ENGATE E ESGUICHO, de material flexível, constituído por 3 camadas distintas: interna em pvc, intermediária em fio de poliéster trançado e externa em pvc. resistente a pressão da água e temperatura de 50°C, diâmetro de ½" espessura das paredes de 2mm, medindo 50 metros de comprimento.	UND	001	178,000	178,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00022386	MANTEIGUEIRA RETANGULAR, EM PLÁSTICO resistente e atóxico de diversas cores, com tampa e capacidade para 550 ml. dimensão: 166 x 123 x 75 mm.	UND	002	14,190	28,380

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00022386	MANTEIGUEIRA RETANGULAR, EM PLÁSTICO resistente e atóxico de diversas cores, com tampa e capacidade para 550 ml. dimensão: 166 x 123 x 75 mm.	UND	004	14,190	56,760

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00022386	MANTEIGUEIRA RETANGULAR, EM PLÁSTICO resistente e atóxico de diversas cores, com tampa e capacidade para 550 ml. dimensão: 166 x 123 x 75 mm.	UND	002	14,190	28,380

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00022386	MANTEIGUEIRA RETANGULAR, EM PLÁSTICO resistente e atóxico de diversas cores, com tampa e capacidade para 550 ml. dimensão: 166 x 123 x 75 mm.	UND	004	14,190	56,760

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00022386	MANTEIGUEIRA RETANGULAR, EM PLÁSTICO	UND	004	14,190	56,760



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

resistente e atóxico de diversas cores, com tampa e capacidade para 550 ml. dimensão: 166 x 123 x 75 mm.

083	00022396	PASSADOR DE MACARRÃO Nº 35 EM ALUMÍNIO polido de alta resistência e brilho, espessura do furo de do mínimo 5 mm, com no mínimo 1 mm de espessura.	UND	001	71,450	71,450
-----	----------	---	-----	-----	--------	--------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
083	00022396	PASSADOR DE MACARRÃO Nº 35 EM ALUMÍNIO polido de alta resistência e brilho, espessura do furo de do mínimo 5 mm, com no mínimo 1 mm de espessura.	UND	001	71,450	71,450

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
083	00022396	PASSADOR DE MACARRÃO Nº 35 EM ALUMÍNIO polido de alta resistência e brilho, espessura do furo de do mínimo 5 mm, com no mínimo 1 mm de espessura.	UND	001	71,450	71,450

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
083	00022396	PASSADOR DE MACARRÃO Nº 35 EM ALUMÍNIO polido de alta resistência e brilho, espessura do furo de do mínimo 5 mm, com no mínimo 1 mm de espessura.	UND	001	71,450	71,450

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00022398	PENEIRA REDONDA, PLÁSTICO RESISTENTE medindo 7cmx10cm, na cor branca.	UND	004	10,590	42,360

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00022398	PENEIRA REDONDA, PLÁSTICO RESISTENTE medindo 7cmx10cm, na cor branca.	UND	010	10,590	105,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------





**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

085 00022398 PENEIRA REDONDA, PLÁSTICO RESISTENTE UND 005 10,590 52,950  
medindo 7cmx10cm, na cor branca.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00022398	PENEIRA REDONDA, PLÁSTICO RESISTENTE medindo 7cmx10cm, na cor branca.	UND	008	10,590	84,720

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00022398	PENEIRA REDONDA, PLÁSTICO RESISTENTE medindo 7cmx10cm, na cor branca.	UND	004	10,590	42,360

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00022398	PENEIRA REDONDA, PLÁSTICO RESISTENTE medindo 7cmx10cm, na cor branca.	UND	006	10,590	63,540

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
086	00022399	PENEIRA REDONDA, PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO 18CMX11CM, na cor branca.	UND	004	16,510	66,040

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
086	00022399	PENEIRA REDONDA, PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO 18CMX11CM, na cor branca.	UND	005	16,510	82,550

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
086	00022399	PENEIRA REDONDA, PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO 18CMX11CM, na cor branca.	UND	006	16,510	99,060



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
086	00022399	PENEIRA REDONDA, PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO 18CMX11CM, na cor branca.	UND	010	16,510	165,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
086	00022399	PENEIRA REDONDA, PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO 18CMX11CM, na cor branca.	UND	004	16,510	66,040

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
086	00022399	PENEIRA REDONDA, PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO 18CMX11CM, na cor branca.	UND	008	16,510	132,080
087	00022400	PEDRA DE AMOLAR FACA DUPLA FACE, , em carbureto de silício, com camada grossa para o desbaste e camada fina para acabamento. dimensões 15 cm de comprimento x 5,0 cm de largura x 2,5 cm de altura. peso: 368g.	UND	002	18,180	36,360

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00022400	PEDRA DE AMOLAR FACA DUPLA FACE, , em carbureto de silício, com camada grossa para o desbaste e camada fina para acabamento. dimensões 15 cm de comprimento x 5,0 cm de largura x 2,5 cm de altura. peso: 368g.	UND	001	18,180	18,180

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00022400	PEDRA DE AMOLAR FACA DUPLA FACE, , em carbureto de silício, com camada grossa para o desbaste e camada fina para acabamento. dimensões 15 cm de comprimento x 5,0 cm de largura x 2,5 cm de altura. peso: 368g.	UND	002	18,180	36,360



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00022400	PEDRA DE AMOLAR FACAS DUPLA FACE, , em carbureto de silício, com camada grossa para o desbaste e camada fina para acabamento. dimensões 15 cm de comprimento x 5,0 cm de largura x 2,5 cm de altura. peso: 368g.	UND	001	18,180	18,180

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00022400	PEDRA DE AMOLAR FACAS DUPLA FACE, , em carbureto de silício, com camada grossa para o desbaste e camada fina para acabamento. dimensões 15 cm de comprimento x 5,0 cm de largura x 2,5 cm de altura. peso: 368g.	UND	001	18,180	18,180

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00022400	PEDRA DE AMOLAR FACAS DUPLA FACE, , em carbureto de silício, com camada grossa para o desbaste e camada fina para acabamento. dimensões 15 cm de comprimento x 5,0 cm de largura x 2,5 cm de altura. peso: 368g.	UND	002	18,180	36,360
088	00022401	PLACA EM POLIETILENO, atóxico impermeável, de fácil higienização, resistente a altas e baixas temperatura, cor branca, medindo 50 x 30x 1,0cm.	UND	002	80,250	160,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
088	00022401	PLACA EM POLIETILENO, atóxico impermeável, de fácil higienização, resistente a altas e baixas temperatura, cor branca, medindo 50 x 30x 1,0cm.	UND	001	80,250	80,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
088	00022401	PLACA EM POLIETILENO, atóxico impermeável, de fácil higienização, resistente a altas e baixas temperatura, cor branca, medindo 50 x 30x	UND	002	80,250	160,500



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

1,0cm.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
088	00022401	PLACA EM POLIETILENO, atóxico impermeável, de fácil higienização, resistente a altas e baixas temperatura, cor branca, medindo 50 x 30x 1,0cm.	UND	002	80,250	160,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
088	00022401	PLACA EM POLIETILENO, atóxico impermeável, de fácil higienização, resistente a altas e baixas temperatura, cor branca, medindo 50 x 30x 1,0cm.	UND	002	80,250	160,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
088	00022401	PLACA EM POLIETILENO, atóxico impermeável, de fácil higienização, resistente a altas e baixas temperatura, cor branca, medindo 50 x 30x 1,0cm.	UND	001	80,250	80,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00022409	PLACA DE POLIETILENO PARA COZINHA 30X40CM	UND	002	71,630	143,260

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00022409	PLACA DE POLIETILENO PARA COZINHA 30X40CM	UND	002	71,630	143,260

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00022409	PLACA DE POLIETILENO PARA COZINHA 30X40CM	UND	003	71,630	214,890



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00022409	PLACA DE POLIETILENO PARA COZINHA 30X40CM	UND	001	71,630	71,630

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00022409	PLACA DE POLIETILENO PARA COZINHA 30X40CM	UND	001	71,630	71,630

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00022409	PLACA DE POLIETILENO PARA COZINHA 30X40CM	UND	002	71,630	143,260

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00022428	CARRINHO PARA TRANSPORTES DE CARGAS, capacidade 200kg, com roda de pneu com câmara de ar e aro metálico. base: comprimento 36 cm x largura 30cm. carrinho: 71 cm comprimento x 55 cm de altura. material da estrutura metálico e resistente.	UND	001	309,000	309,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00022428	CARRINHO PARA TRANSPORTES DE CARGAS, capacidade 200kg, com roda de pneu com câmara de ar e aro metálico. base: comprimento 36 cm x largura 30cm. carrinho: 71 cm comprimento x 55 cm de altura. material da estrutura metálico e resistente.	UND	001	309,000	309,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00022428	CARRINHO PARA TRANSPORTES DE CARGAS, capacidade 200kg, com roda de pneu com câmara de ar e aro metálico. base: comprimento 36 cm x largura 30cm.	UND	001	309,000	309,000



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

carrinho: 71 cm comprimento x 55 cm de altura. material da estrutura metálico e resistente.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00022353	COPO AGUA PAULISTA 250 ML C/24UND	CX	007	99,220	694,540

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00022353	COPO AGUA PAULISTA 250 ML C/24UND	CX	015	99,220	1.488,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
106	00022410	RALADOR INOX, PARA VEGETAIS, 4 faces com lâmina em aço inox resistente. dimensões: 9 x 10,5 x 8cm (altura x largura x comprimento).	UND	003	38,000	114,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO ISODO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
106	00022410	RALADOR INOX, PARA VEGETAIS, 4 faces com lâmina em aço inox resistente. dimensões: 9 x 10,5 x 8cm (altura x largura x comprimento).	UND	004	38,000	152,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
106	00022410	RALADOR INOX, PARA VEGETAIS, 4 faces com lâmina em aço inox resistente. dimensões: 9 x 10,5 x 8cm (altura x largura x comprimento).	UND	002	38,000	76,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
106	00022410	RALADOR INOX, PARA VEGETAIS, 4 faces com lâmina em aço inox resistente. dimensões: 9 x 10,5 x 8cm (altura x largura x comprimento).	UND	005	38,000	190,000



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
106	00022410	RALADOR INOX, PARA VEGETAIS, 4 faces com lâmina em aço inox resistente. dimensões: 9 x 10,5 x 8cm (altura x largura x comprimento).	UND	004	38,000	152,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
106	00022410	RALADOR INOX, PARA VEGETAIS, 4 faces com lâmina em aço inox resistente. dimensões: 9 x 10,5 x 8cm (altura x largura x comprimento).	UND	002	38,000	76,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
109	00022420	XÍCARA DE CHÁ COM PIRES, DE VIDRO temperado transparente e resistente, capacidade 80 ml. conjunto, acondicionado em embalagem com 24 unidades.	UND	002	188,850	377,700
111	00022421	XÍCARA DE CHÁ COM PIRES, DE VIDRO TEMPERADO transparente e resistente, capacidade 180 ml. conjunto, acondicionado em embalagem com 24 unidades.	UND	002	229,200	458,400
						<b>18.260,15</b>